(12) 988103875 (12) 991207217 (12) 991877350 lancerlanheckert@gmail.com

Bradesco

0216 cc 14802-4

Lancerlan Teixeirao Heckert 325.619.998-40

LANCERLAN TEIXEIRAO HECKERT

Scania/p 360 A6x2 Scania P-360 A 6x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BSP6X200D3839444 2013/2013

KWC8A28 568731344 R$ 268.859,00

Duzentos e sessenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 513216-9

LANCERLAN TEIXEIRAO HECKERT

Randon/sr Ca CARGA SEMI-REBOQUE Preta

9ADG1353DDM368368 2013/2013

AWT0I67 531518345 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Pindamonhangaba 19 Setembro 2022

Adesão       

R$ 338.859,00 R$ 1.379,94 Dia 20 - (30 Dias)

[...]

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Pindamonhangaba 19 Setembro 2022

Adesão      

Pindamonhangaba 19 Setembro 2022

Recibo              

Lancerlan Teixeirao Heckert 1663604210

325.619.998-40 KWC8A28

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Pindamonhangaba 19 Setembro 2022

Checklist         

Lancerlan Teixeirao Heckert 19/09/2022 1663604210

Scania/p 360 A6x2 Scania P-360 A 6x2 2p _diesel_ _e5_ KWC8A28

Termo Rastreador Tracker                 

Lancerlan Teixeirao Heckert